La educacion

es de todos

POSICION 705

SUBDIRECCION DE GESTION FINANCIERA

VACANTE TEMPORAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 4210, GRADO 21

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados

en el empleo SECRETARIO EJECUTIVO 4210, GRADO 21, ubicado en la SUBDIRECCION DE GESTION FINANCIERA, obteniendo el siguiente resultado:

. EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TIPO EVALUACION RSt TR0 BLETETERY SANCION
CEDULA SERVIDOR —_—_" PERFIL DE FORMACION ACADEMICA e EVALUACION DE NIVEL EVALUACION RELACIONADA DISCIPLINARIA OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
DESEMPENO (MESES) ULTIMO ANO
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 247 NO PRESENTA  |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
DAVID ERNESTO DIAZ .
19406193 CARVAJAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-20 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 221 NO PRESENTA  |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
80724740 EDGAR YESITH TRIANA SECRETARIO EJECUTIVO 4210-18 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE N/A NOPRESENTA |2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO CUMPLE
TORRES 2. BACHILLER ACADEMICO IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
LUIS ANTONIO NARANJO 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79045528 TEIEDOR CONDUCTOR MECANICO 4103-17 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NURY MARCELA . .
1014206266 TOCARRUNCHO ViasUs | AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044-15 TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO HUMANO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 38 NO PRESENTA 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE | CONDUCTOR MECANICO 4103-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
CARLOS ALBERTO 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
79368156 HERNANDEZ ALFARO CONDUCTOR MECANICO 4103-15 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 0 NO PRESENTA REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacion de este estudio.
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